

001 本部

正味財産増減計算書

令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月31日まで

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	174,979,573	170,285,411	4,694,162
受取配分金	133,859,779	130,443,248	3,416,531
受取材料費等	27,710,185	26,773,444	936,741
受取事務費	13,409,609	13,068,719	340,890
労働者派遣事業等受託収益	943,054	2,188,927	△ 1,245,873
労働者派遣事業受託収益	943,054	2,188,927	△ 1,245,873
受取会費	849,600	881,100	△ 31,500
正会員受取会費	849,600	881,100	△ 31,500
受取補助金等	28,678,000	30,738,000	△ 2,060,000
受取連合交付金	14,339,000	15,369,000	△ 1,030,000
受取市補助金	14,339,000	15,369,000	△ 1,030,000
特定資産運用益	235	216	19
特定資産受取利息	235	216	19
雑収益	429,431	48,636	380,795
受取利息	464	636	△ 172
雑収益	428,967	48,000	380,967
経常収益計	205,879,893	204,142,290	1,737,603
(2) 経常費用			
事業費	200,339,334	203,040,706	△ 2,701,372
支払配分金	133,859,779	130,443,248	3,416,531
支払材料費等	26,033,687	25,823,313	210,374
役員報酬	360,000	360,000	0
給料手当	21,119,503	20,445,932	673,571
法定福利費	3,495,459	3,718,331	△ 222,872
退職給付費用	1,199,574	1,378,762	△ 179,188
福利厚生費	54,902	65,587	△ 10,685
会議費	6,441	428	6,013
旅費交通費	34,980	38,240	△ 3,260
通信運搬費	748,781	759,998	△ 11,217
減価償却費	1,480,460	1,149,923	330,537
什器備品費	0	0	0
消耗品費	3,100,936	2,989,003	111,933
修繕費	896,535	5,940,434	△ 5,043,899
印刷製本費	395,560	710,910	△ 315,350
光熱水料費	405,010	352,451	52,559
賃借料	2,082,738	2,754,664	△ 671,926
保険料	1,896,910	1,712,540	184,370
諸謝金	974,600	1,216,600	△ 242,000
租税公課	256,250	757,250	△ 501,000
支払負担金	0	0	0
委託費	1,618,730	2,188,462	△ 569,732
教材費	11,191	27,500	△ 16,309
支払手数料	196,808	104,610	92,198
貸倒損失	0	0	0
雑費	110,500	102,520	7,980
管理費	6,781,650	6,773,796	7,854
役員報酬	360,000	360,000	0
給料手当	3,772,587	3,721,507	51,080
法定福利費	604,860	689,907	△ 85,047
退職給付費用	261,204	256,943	4,261
福利厚生費	6,760	6,205	555
会議費	102,785	13,634	89,151
役員等旅費交通費	76,560	99,440	△ 22,880
旅費交通費	0	3,220	△ 3,220

001 本部

正味財産増減計算書

令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月31日まで

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
通信運搬費	110,862	77,806	33,056
什器備品費	0	0	0
消耗品費	122,320	122,320	0
修繕費	0	0	0
印刷製本費	353,910	280,026	73,884
光熱水料費	37,426	28,698	8,728
賃借料	20,443	84,207	△ 63,764
保険料	181,560	181,560	0
諸謝金	3,000	3,000	0
租税公課	480	480	0
支払負担金	249,200	249,200	0
委託費	491,052	474,727	16,325
支払手数料	3,934	3,164	770
雑費	22,707	117,752	△ 95,045
経常費用計	207,120,984	209,814,502	△ 2,693,518
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 1,241,091	△ 5,672,212	4,431,121
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△ 1,241,091	△ 5,672,212	4,431,121
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
固定資産売却益	0	0	0
車両運搬具売却益	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
固定資産除却損	2	0	2
車両運搬具除却損	2	0	2
過年度補助金返還金	0	0	0
過年度補助金返還金	0	0	0
経常外費用計	2	0	2
当期経常外増減額	△ 2	0	△ 2
当期一般正味財産増減額	△ 1,241,093	△ 5,672,212	4,431,119
一般正味財産期首残高	62,213,002	67,885,214	△ 5,672,212
一般正味財産期末残高	60,971,909	62,213,002	△ 1,241,093
Ⅱ 指定正味財産増減の部			
(1) 収益			
収益計	0	0	0
(2) 費用			
費用計	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
Ⅲ 正味財産期末残高	60,971,909	62,213,002	△ 1,241,093